CORSA UND CORSA ELECTRIC {sla}
Preise, Ausstattungen und technische Daten
Juli 2024
Jetzt konfigurieren:
Corsa Electric
Jetzt konfigurieren:
Corsa

schleiss und die damit verbundenen Wartungskosten reduziert.
Technik-Glossar
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 8,1% MwSt.
Anhängerzugvorrichtung, mit abnehmbarem Kugelkopf (nicht in Verb. mit Elektroantrieb) 1631689180 601.–
Elektrische Ausrüstung für Anhängerzugvorrichtung, 13-Pol-Steckdose 1688059880 196.–
Thule Heckfahrradträger «Coach 2 – 274», für 2 Fahrräder 1629425880 784.–
Thule Heckfahrradträger «Coach 3 – 276», für 3 Fahrräder 9858801480 1’055.–
Passformgummimatten, 4er-Set 9856907080 66.–
Passformgummimatten, 4er-Set (in Verb. mit Elektroantrieb) 9856906680 70.–
Laderaumschale 1689829580 n. v.
Universal-Ladekabel, mit Adapter auf CEE32, CEE16-5, CEE16-3 und T13 9835784080 1’677.–
Spiegelkappensatz:
Spiegelkappensatz im «Carbon»-Design 98361534XX 162.–
Spiegelkappensatz in Ikone Green 98361534HU 181.–
Spiegelkappensatz in Dynamik Orange 98361534Z8 168.–
Spiegelkappensatz in Kardio Red 98361535PQ 162.–
Spiegelkappensatz in Kristall Silver 98361534XS 181.–
Spiegelkappensatz in Arktis White 98361535WP 161.–
Dekorfolien, aussen, Schwarz (Motorhaube und Dach) 98360395PC 260.–
Dekorfolien, aussen, Weiss (Motorhaube und Dach) 98360395WS 260.–
Unverbindliche Preisempfehlung (inkl. MwSt., ohne Montage/Lackierung)
Für weiteres Zubehör wenden Sie sich bitte an Ihren Opel Partner oder besuchen Sie uns auf www.opel-accessories.com/de-CH/opel
16 – Opel Original Zubehör – Corsa und Corsa Electric
FlexCare – 17